UBND TỈNH BẮC KẠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KẾ HOẠCH & ĐẦU TƯ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SKHĐT-ĐKKD Bắc Kạn, ngày        tháng 6 năm 2023
V/v góp ý đối với hồ sơ dự thảo

Nghị quyết của HĐND tỉnh

Kính gửi: Sở Tài chính

Sở Kế hoạch và Đầu tư nhận được Công văn số 1118/STC-TCHCSN ngày

25/5/2023 của Sở Tài chính tỉnh về việc đề nghị góp ý đối với hồ sơ dự thảo Nghị

quyết.

Sau khi nghiên cứu dự thảo Hồ sơ Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh

về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định mức thu, miễn, giảm; thu, nộp,

quản lý và sử dụng các loại phí, lệ phí trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn ban hành kèm

theo Nghị quyết số 05/2022/NQ-HĐND ngày 19/7/2022 của Hội đồng nhân dân

tỉnh Bắc Kạn do Sở Tài chính chủ trì soạn thảo, Sở Kế hoạch và Đầu tư nhất trí

với nội dung dự thảo.

Vậy, Sở Kế hoạch và Đầu tư gửi Sở Tài chính tổng hợp./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử

- Như Kính gửi;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Anh Tuấn

		2023-06-02T13:47:37+0700

		2023-06-02T13:58:01+0700

		2023-06-02T14:00:06+0700

		2023-06-02T14:00:06+0700

		2023-06-02T14:00:29+0700